El límit  elàstic serà de cinc mil cent
quilograms per centímetre quadrat (5.100 Kg/cm2).

Als acers d'esglaó de relaxament, es prendrà com límit elàstic la mínima tensió capaç de produir una deformació romanent del dos
per mil (0,2 %). La tensió màxima de trenc serà igual o superior al cent vint-i-cinc per cent (125 %) de la corresponent al seu límit
elàstic, entenent per tensió màxima de trenc el valor de l'ordenada màxima del diagrama tensió-deformació.

El valor del límit elàstic característic es determinarà prenent la mitjana aritmètica dels "n/2" valors més baixos, obtinguts a l'assaig de

[...]

transport a l'abocador homologat de runes, reg d'ad-
herència, aportació d'una capa de M.B.C. tipus AC
16 Surf 50/70 D , amb un gruix minin de 12 cm,
compactat al 95% MARXALL i segellat amb betum i
sorra, deixant la zona neta i escombrada. Mesures
de Seguretat i Salut

1.700,00

MIL SET-CENTS EUROS

0009 F9J60010 m2 Reparació puntual de paviment asfaltic, en tram de
carrers sobre capa de rodadura, fent un rebaix en to-
ta la seva superficie amb fressadora, càrrega i trans-
port a l'abocador homologat de runes, reg d'adhe-
rència, aportació d'una capa d'aglomerat asfàltic en